

СОВЕТ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 мая 2024 года

№ 337

р.п. Большеречье

О проекте решения Совета Большереченского муниципального района Омской области «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Большереченского муниципального района Омской области до 2030 года»

В соответствии с пунктом 2.1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.1 части 2 статьи 10 Устава Большереченского муниципального района Омской области, Совет Большереченского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

- 1. Проект решения Совета Большереченского муниципального района Омской области «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Большереченского муниципального района Омской области до 2030 года», представленный Администрацией Большереченского муниципального района Омской области, принять к рассмотрению.
- 2. Провести публичные слушания по проекту Стратегии социально-экономического развития Большереченского муниципального района Омской области до 2030 года 19 июня 2024 года в 11 часов.

Место проведения: р.п. Большеречье, ул. Советов, д. 69, зал заседаний Администрации Большереченского муниципального района Омской области.

- 3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему решению.
- 4. Установить, что предложения и замечания по проекту Стратегии социально-экономического развития Большереченского муниципального района Омской области до 2030 года, заявки на участие в публичных слушаниях направлять в Совет Большереченского муниципального района Омской области по адресу: р.п. Большеречье, ул. Советов, д. 69, каб. 24, а также посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 17 июня 2024 года.

5. Настоящее решение, проект решения Совета Большереченского муниципального района Омской области «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Большереченского муниципального района Омской области до 2030 года» опубликовать в газете «Официальный самоуправления Большереченского бюллетень органов местного официальном муниципального района», разместить на Большереченского муниципального района и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных муниципальных услуг (функций)» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета Большереченского муниципального района Омской области

Диереееее X.Д. Гулько

Приложение к решению Совета Большереченского муниципального района Омской области от 29.05.2024 года № 337

Состав рабочей группы

по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Большереченского муниципального района Омской области «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Большереченского муниципального района Омской области до 2030 года»

Борисенко Н.А. - председатель комиссии по экономике, бюджету и

финансам Совета Большереченского муниципального

района, председатель рабочей группы

Климова В.В. - член комиссии по экономике, бюджету и финансам

Совета Большереченского муниципального района,

секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Атаманская Н.П. - начальник экономического отдела Администрации

Большереченского муниципального района

Прохорова Е.С. - председатель Комитета финансов и контроля

Администрации Большереченского муниципального

района

Шрейдер В.И. - член комиссии по экономике, бюджету и финансам

Совета Большереченского муниципального района